
90.202,90.2033445

90.202

Grüsch, Bahnhof
Grüsch, Oberdorf
Seewis-Schmitten
Seewis-Valzeina, Bahnhof Æ
Seewis-Valzeina, Bahnhof
Valzeina, Geissgaden
Valzeina, Ammengaden
Valzeina, Kirche Æ

ì
4317
4417
4417

4417
4517
5117
5717

271
n6?

T

T

åååå
åàà

2318
2418
2618
2718
2718
3018
3318
3818

33

R

R

Valzeina, Kirche
Valzeina, Ammengaden
Valzeina, Geissgaden
Seewis-Valzeina, Bahnhof Æ
Seewis-Valzeina, Bahnhof
Seewis-Schmitten
Grüsch, Oberdorf
Grüsch, Bahnhof Æ

Ä
506
556
007
037

047
057
087

22

R

R

à
à

417
467
517
547

557
567
597

24

R

R

à
à

008
048
098
108

118
128
148

232n6?
T

T

ååà
àààà

4811
5311
5811

0612

266@
R

R

0012
0412
0912
1012

1112
1212
1412

252n6?
T

T

ååà
àààà

4912
5412
5912
0213

0313
0413
0713

28

R

R

à
à

0015
0415
0915
1015

1115
1215
1415

262n6?
T

T

ååà
àààà

3915
4415
4915
5215

5315
5415
5715

30

R

R

à
à

Valzeina, Kirche
Valzeina, Ammengaden
Valzeina, Geissgaden
Seewis-Valzeina, Bahnhof Æ
Seewis-Valzeina, Bahnhof
Seewis-Schmitten
Grüsch, Oberdorf
Grüsch, Bahnhof Æ

3916
4416
4916

5716

32
6@

R

R

0018
0418
0918
1018

1118
1218
1418

272
n6?

T

T

ååà
àààà

Reihenfolge der Haltestellen:
Grüsch: Bahnhof, Oberdorf
Seewis-Schmitten
Seewis-Valzeina: Bahnhof
Valzeina: Geissgaden, Boden,
Ammengaden, Alpenrose,
Kirche, Schulhaus

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

6? Bedarfsbus; fährt nur nach
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt; â 079 218 27 25; bis/ab
Landquart (Fahrzeit ca 8 Min)6@ Kurs verkehrt via Salätschis und
ingerloch zum Bahnhof Grüsch

90.203 Grüsch–Fanas û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Grüsch, Bahnhof
Fanas, Kapitelhof
Fanas, Neugaden
Fanas, Kirche

ì
087
127
137
137

1
0811
1211
1311
1311

3
0812
1212
1312
1312

5
0813
1213
1313
1313

7
0816
1216
1316
1316

9

Fanas, Kirche
Fanas, Neugaden
Fanas, Kapitelhof
Grüsch, Bahnhof Æ

Ä
147
147
157
197

2
1411
1411
1511
1911

4
1412
1412
1512
1912

6
1413
1413
1513
1913

8
1416
1416
1516
1916

10

Reihenfolge der Haltestellen:
Grüsch: Bahnhof, Oberdorf
Fanas: Kapitelhof, Neugaden,
Kirche

Kleinbus; Platzzahl beschränkt

Gruppenpreis auf Anfrage

£ : Kein Velotransport

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglichâ 058 386 63 80

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Davos/Prättigau
7220 Schiersâ 058 386 63 80
Fax 058 667 57 09
www.postauto.ch
davos@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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